
 

НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 июля 2017 г.  № 15/84 
г. Новая Ляля 

 

Об итогах проведения онлайн-викторины по избирательному праву 

среди избирателей Новолялинского городского округа  

«Готов ли к выборам?» 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Новолялинской 

районной территориальной избирательной комиссии Фѐдоровой О.Н. о 

проведении онлайн-викторины по избирательному праву среди избирателей 

Новолялинского городского округа «Готов ли к выборам?», утвержденной 

решением Новолялинской районной территориальной избирательной 

комиссии от 27 апреля 2017 года № 4/27, Новолялинская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять информацию о проведении онлайн - викторины по 

избирательному праву среди избирателей Новолялинского городского округа 

«Готов ли к выборам?» к сведению.  

2. Определить победителем, наградить дипломом и сувениром 

Гаджиеву Викторию. 

3. Раз местить на официальном сайте Новолялинской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

4. Контроль исполнения решения возложить на секретаря 

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии 

Морденко М.В. 

Председатель  

Новолялинской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н.Фѐдорова 

   

Секретарь 

Новолялинской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

М.В. Морденко 

 



 2 

 

 

 

 

 


